
Formularul nr. 3

Obiectivul: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I )

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-02-26 Valoarea de deviz 752 307,3 (Lei)

Obiect: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I )
Deviz: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I )
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7123010010200 Betonist h-om 108,4300 55,0000 5 963,7
2 7123020011140 Fierar beton h-om 40,0959 55,0000 2 205,3
3 7124010010700 Dulgher h-om 48,3000 55,0000 2 656,5
4 7129020012800 Pavator h-om 68,2500 55,0000 3 753,8
5 7129200011200 Finisor MP h-om 182,9000 55,0000 10 059,5
6 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 2,4200 55,0000 133,1
7 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 79,6742 55,0000 4 382,1
8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 41,0154 55,0000 2 255,8
9 9310060019922 Muncitor deservire h-om 17,7124 55,0000 974,2
10 9310060019930 Muncitor h-om 0,9520 55,0000 52,4
Total manopera 32 436,2

Materiale
1 02682122600749 Carton bitumat m2 130,6800 10,0000 1 306,8
2 1411122201752 Piatra sparta m3 18,6530 320,0000 5 969,0
3 1411122201752-1 Piatra sparta fr 20-40 m3 9,2000 320,0000 2 944,0
4 1421102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm m3 0,3540 225,0000 79,7
5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,3639 310,0000 112,8
6 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 8,8000 310,0000 2 728,0
7 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,4000 225,0000 90,0
8 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 3,4240 225,0000 770,4
9 1421102200898 Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm kg 177,0000 2,0000 354,0
10 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,0832 4 100,0000 341,0
11 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0554 4 100,0000 227,3
12 2010102904169 Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm,

lung. Tiv
m3 0,0720 4 100,0000 295,2

13 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0554 4 100,0000 227,3
14 2010237318750 Distantieri buc 172,7208 1,7500 302,3
15 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 5,5440 100,0000 554,4
16 2222222222992 Material marunt (cuie, ticling, capace) % 2,0000 0,0000 669,4
17 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,5000 0,0000 450,7
18 2320187315789 Decofrol kg 6,6528 25,0000 166,3
19 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 70,8000 15,0000 1 062,0
20 2430226101234 Grund prenadez tip M kg 1,7700 25,0000 44,3
21 2430226109080 Diluant prenadez kg 9,4400 29,0000 273,8
22 2462106109925 Aracet dp 50 mich NI 1345-64 kg 35,4000 25,0000 885,0
23 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 123,7260 2,2000 272,2
24 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 128,0000 2,2000 281,6
25 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 159,3000 2,2000 350,5
26 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 629,6000 2,2000 1 385,1
27 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare 60 mm m2 81,2000 195,0000 15 834,0
28 2663102100000 Beton m3 0,0360 965,0000 34,7
29 2663102100000-1 Beton simplu C15 m3 25,0100 1 200,0000 30 012,0
30 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 5,8224 0,0000 0,0
31 2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 m 121,9065 100,0000 12 190,7
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32 2666122800400 Dale flexibile PVC m2 121,5400 250,0000 30 385,0
33 2681116001317 PIATRA DE FRECAT kg 1,6520 20,0000 33,0
34 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 632,2815 19,0000 12 013,3
35 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 2,7720 25,0000 69,3
36 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 6,1686 25,0000 154,2
37 2811237329800 Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) kg 0,6000 75,0000 45,0
38 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 1,3860 28,0000 38,8
39 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 16,6320 1,6663 27,7
40 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 16,6320 1,2497 20,8
41 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,2772 58,3214 16,2
42 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 1,6632 135,3890 225,2
43 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 1,6000 310,3531 496,6
44 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 2,9809 15,0000 44,7
45 4100126202818 Apă m3 0,1500 19,0000 2,9
46 4100126202818 Apă m3 3,2220 15,0000 48,3
Total materiale 123 835,3

Utilaje
1 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 13,5324 81,7866 1 106,8
2 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686

kPa (7atm), 2,2 m3/min
h-ut 6,7662 81,7866 553,4

3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0605 15,3350 0,9
4 2922140007000 Macara h-ut 0,6169 460,0495 283,8
5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 3,5400 20,4466 72,4
6 2952260003523 Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 h-ut 4,4800 613,3993 2 748,0
7 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 14,6400 40,8933 598,7
8 2952270004021 Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) h-ut 2,2858 150,0000 342,9
9 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 7,2088 408,9328 2 947,9
Total utilaje 8 654,7

Total 164 926,3
Asigurari sociale 24,0000% 7 784,7
Total 172 711,0
Cheltuieli de transport 7,0000% 8 668,5
Total 181 379,4
Cheltuieli de regie 11,0000% 19 951,7
Total 201 331,2
Beneficiu de deviz 4,0000% 8 053,2

TOTAL Deviz fara TVA 209 384,4

Obiect: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s.
Tepilovba (Etapa I)
Deviz: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s.
Tepilovba (Etapa I)
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 6141120100300 Stivuitor h-om 2,2200 55,0000 122,1
2 7123010010200 Betonist h-om 108,4300 55,0000 5 963,7
3 7123020011140 Fierar beton h-om 40,0959 55,0000 2 205,3
4 7124010010700 Dulgher h-om 48,3000 55,0000 2 656,5
5 7129020012800 Pavator h-om 55,0524 55,0000 3 027,9
6 7129200011200 Finisor MP h-om 182,9000 55,0000 10 059,5
7 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 2,4200 55,0000 133,1
8 7422090100200 Corhonitor h-om 2,9700 55,0000 163,4
9 8141260100100 Fasonator h-om 9,9300 55,0000 546,2
10 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 95,7897 55,0000 5 268,4
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11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 41,0154 55,0000 2 255,8
12 9310060019922 Muncitor deservire h-om 17,4280 55,0000 958,5
13 9310060019930 Muncitor h-om 11,5187 55,0000 633,5
Total manopera 33 993,9

Materiale
1 02682122600749 GEOTEXTIL m2 130,6800 10,0000 1 306,8
2 1411122201752 Piatra sparta m3 0,0006 320,0000 0,2
3 1411122201752-1 Piatra sparta fr.20-40 m3 7,1300 320,0000 2 281,6
4 1411122201752-1 Piatra sparta fr.40-70 m3 18,6530 320,0000 5 969,0
5 1421102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm m3 0,3540 225,0000 79,7
6 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,3180 310,0000 98,6
7 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 6,8200 310,0000 2 114,2
8 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,3100 225,0000 69,8
9 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 2,6536 225,0000 597,1
10 1421102200898 Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm kg 177,0000 2,0000 354,0
11 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,0832 4 100,0000 341,0
12 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,0554 4 100,0000 227,3
13 2010102904169 Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm,

lung. Tiv
m3 0,0720 4 100,0000 295,2

14 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,0554 4 100,0000 227,3
15 2010237318750 Distantieri buc 172,7208 1,7500 302,3
16 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 5,5440 100,0000 554,4
17 2222222222992 Material marunt (cuie, ticling, capace) % 2,0000 0,0000 669,4
18 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,5000 0,0000 450,7
19 2320187315789 Decofrol kg 6,6528 25,0000 166,3
20 2416406110431 PRENADEZ 300 NII 2829-74 kg 70,8000 15,0000 1 062,0
21 2430226101234 Grund prenadez tip M kg 1,7700 25,0000 44,3
22 2430226109080 Diluant prenadez kg 9,4400 29,0000 273,8
23 2462106109925 Aracet dp 50 mich NI 1345-64 kg 35,4000 25,0000 885,0
24 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 108,1200 2,2000 237,9
25 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 99,2000 2,2000 218,2
26 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 159,3000 2,2000 350,5
27 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 487,9400 2,2000 1 073,5
28 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 62,9300 195,0000 12 271,4
29 2663102100000 Beton m3 0,0360 1 200,0000 43,2
30 2663102100000-1 Beton C15 m3 25,0100 1 200,0000 30 012,0
31 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 5,0880 0,0000 0,0
32 2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 m 106,5300 100,0000 10 653,0
33 2666122800400 Dale flexibile PVC m2 121,5400 250,0000 30 385,0
34 2681116001317 PIATRA DE FRECAT kg 1,6520 20,0000 33,0
35 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 632,2815 19,0000 12 013,3
36 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 2,7720 25,0000 69,3
37 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 6,1686 25,0000 154,2
38 2811237329800 Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) kg 0,6000 75,0000 45,0
39 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 1,3860 28,0000 38,8
40 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 16,6320 1,6663 27,7
41 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 16,6320 1,2497 20,8
42 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,2772 58,3214 16,2
43 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 1,6632 135,3890 225,2
44 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 1,2400 310,3531 384,8
45 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 2,9350 15,0000 44,0
46 4100126202818 Apă m3 0,1500 19,0000 2,9
47 4100126202818 Apă m3 2,8620 15,0000 42,9
Total materiale 116 732,5

Utilaje
1 12340002506 Compresor 5-6 m3/min h-ut 4,6888 25,0000 117,2
2 20003491 Autobasculantă 10 t h-ut 1,5017 460,0495 690,9
3 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 12,0204 81,7866 983,1
4 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686

kPa (7atm), 2,2 m3/min
h-ut 6,0102 81,7866 491,6
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5 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0605 15,3350 0,9
6 2922140007000 Macara h-ut 0,6169 460,0495 283,8
7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 3,5400 20,4466 72,4
8 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,2757 460,0000 126,8
9 2952260003523 Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 h-ut 4,1440 613,3993 2 541,9
10 2952260003544 Scarificator mecanic remorcat h-ut 0,0925 35,0000 3,2
11 2952260003554 Buldozer 79kw (108CP) h-ut 0,0640 613,3993 39,3
12 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 14,6400 40,8933 598,7
13 2952270003370 Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min h-ut 4,6888 71,5632 335,5
14 2952270004021 Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) h-ut 2,2339 150,0000 335,1
15 2952500005607 Tractor pe senile 80 cp h-ut 0,0925 500,0000 46,2
16 2955270002608 Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba) h-ut 0,5460 25,0000 13,7
17 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 7,2088 408,9328 2 947,9
Total utilaje 9 628,2

Total 160 354,5
Asigurari sociale 24,0000% 8 158,5
Total 168 513,0
Cheltuieli de transport 7,0000% 8 171,3
Total 176 684,3
Cheltuieli de regie 11,0000% 19 435,3
Total 196 119,6
Beneficiu de deviz 4,0000% 7 844,8

TOTAL Deviz fara TVA 203 964,4

Obiect: Teren de joaca pentru copii in satul Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835106208 situat in r-ul Soroca , s. Ocolina (Etapa I )
Deviz: Utilaj
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
Total manopera 0,0

Materiale
Total materiale 0,0

Utilaje
1 Pret de piata Complex de joaca PTP 21-10-T2 buc 1,0000 106 787,0000 106 787,0
Total utilaje 106 787,0

TOTAL Deviz fara TVA 106 787,0

Obiect: Teren de joaca pentru copii in satul Tepilova , com. Ocolina pe imobil/teren cu nr. cad. 7835109180 situat in r-ul Soroca s.
Tepilovba (Etapa I)
Deviz: Utilaj
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
Total manopera 0,0

Materiale
Total materiale 0,0

Utilaje
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1 Pret de piata Complex de joaca PTP 21-10-T2 buc 1,0000 106 787,0000 106 787,0
Total utilaje 106 787,0

TOTAL Deviz fara TVA 106 787,0

Total 626 922,8
TVA 20% 125 384,6
TOTAL Deviz 752 307,3

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)
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